2022年 1月 27日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

当社職員のグループ会社における人事異動（発令）につき、下記のとおりお知らせいたし

ます 。

記

1. 役員

（1）ＪＡ三井リースオート株式会社

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

鈴木 章洋 代表取締役社長 当社 機械本部長

退任（2022年 3月 31日付）

（2）ＪＡ三井リースアセット株式会社

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

堀江 元 会長

当社 執行役員

委嘱 PT. Mitsui Leasing Capital

Indonesia President Director

退任（2022年 3月 31日付）

氏 名 現役職

長崎 正晃 代表取締役社長

氏 名 現役職

下平 薫夫 会長

（3）ＪＡ三井リース建物株式会社

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

春原 博 会長 当社 常務執行役員

（4）協同ライフケア株式会社

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

長崎 正晃 会長

当社 執行役員

委嘱 JA 三井リースオート株式会社

代表取締役社長

（5）PT. Mitsui Leasing Capital Indonesia

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

秋山 直之 President Director Executive Director

（6）Mitsui Rail Capital, LLC

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

村上 雅美 Director 当社 船舶・輸送本部長

2. 管理職

（1）JA 三井リースオート株式会社

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

砂塚 慎一 ソリューション営業部長
当社 流通産業本部

流通産業第二部長

（2）ＪＡ三井リース九州株式会社

新任（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

石田 正和 営業推進部長

辰見 健人 農林水産第一部長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営管理部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002